
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor  Korçë  për  z.  Valter
Selamet Sulenji.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Korçë,
me nr. 01279-523 akti, datë 31.07.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 31560 prot.,
datë 23.08.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me
palë:

 
Kërkues:                        Prokuroria pranë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Korçë

Ndaj të pandehurit:      Valter Sulenji, Endri Xhukellari, Stiven Vija

Objekt:                          Dërgimin në gjyq të çështjes që i përket procedimit penal nr. 177

Viktimat:                       Jovan Silo, Bledar Lenja

Akuzuar:                        Për kryerjen e veprës penale “Vjedhje”

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Valter
Selamet  Sulenji, në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.


